= N A platea terre in villa de Clyderhowe vocata Balden-
U‘hnﬂaﬁsdkuwmhnnmﬁmn.mmet

‘_ unam rodam terre acre ad xi). demarics p annum, et vj.
acras terre et vasti in Clyderhowe iacentes iuxta Edesford in manu
diii deuenerunt p mortem Willmi de Whalleye nuper Abbatis de
Whalleye p clameo.  Et super hoc venit Johannes de Eccles modo
Abbas de Whalleye successor predicti Willmi, et petit se admitti ad
plateas predictas p rationabili fine &¢. Et super hoc predicte platee
terre dimittuntur eidem Jobanni modo Abbati de Whalleye concessa
predicti Willmi nuper Abbatis per senescallum predictum. Tenend.
redditus seruicia debita et consueta. Et dabit diio p ingressu x.
solidos per placitam Johannis de Clayton hall.

Halmot maneriorum de Penkulton Chatdurn et Worston tentum apud
Clyderhowe dis Sabbati proxime amte festum purificationis beate
Marie virginis anno regni regis Hemrici sexti dwodecimo coram
Johannem de Sianley milite senescallo tbidem.

EPTEM rodefall et dimidia terre in villa de Chatburn
in manu diii deuenerunt p mortem Willmi de Whalleye
nuper Abbatis de Whalleye p clameo. Et super hoc venit
Johannes de Eccles modo Abbas successor predicti Willmi et petit
s0 admitti ad terram predictam p rationabili fine &c. Et dimittuntur
cidom Johanni modo Abbati p senescallum predictum. Tenendas
sccundum consuctudinem manerij. Reddendo inde diio p annum
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gimiliter in misericordia p falso clamore suo versus alios qui acquie-
tati sunt de disseisina &c.

Carta domins Henrici comitis Lancastrie de pastura de Brendewod & de
vastis approuyatis in Blaksburn et Castelton.*

MNIBUS ad quos presens scriptum indentatum puenerit
() Henr. comes Lancastrie, Derbe, Leycestr, et Lyncoln,

senescallus Anglie, salutem. Noueritis quod cum bone
memorie dfius Rogerus de Lascy constabularius Cestrie et predecessor
noster diiij de Blakeburnschir et de Rachedale dudum inter cetera
dedisset et concessisset per cartam suam, quam inspeximus, Deo et
beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe pre-
decessorib; Abbatis et conuentus de Whalleye pasturam illam que
dicitur Brendewode in foresta sua per diuisas subnotatas videlicet de
Gorsichelache usque Couhopeheued et sio sicut riuulus de Couhope
descendit usque in aquam de Irewell, et sioc ascendendo p aquam
de Irwell usque in Fulbachope, et dehinc ascendendo usque ad
Saltergate, et sic per Saltergate usque in Hamstaleclogh, et dehino
usque ad Denesgreue, et dehinc sequendo transitum musse per Coum-
behore usque ad primum locum de Gorsichelache, liberam et quietam
ab omni seculari seruicio consuetudine et exactione. Nos Henricus
comes predictus donationem et concessionem supradictas ex certs
scientia et de gratia nostra speciali appbamus ratificamus et quantum
in nobis est confirmamus. Volentes insuper ob donationem quam
habemus ad Dei Genetricem virginem gloriosam, et affectionem
specialem quam habemus ad personam fratris Johannis de Lyndelay,
Abbatis dicte domus de Whalleye sacre pagine pfessoris, eisdem
Abbati et conuentui ac eorum successorib; gratiam ubiorem facere in

* This deed is referred to in the Editor’s preface. Its existence in this volume
was unknown to the Editor at the time he wrote that preface; but the discovery by
no means tends to weaken the argument stated at p. xii.
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eiusdem scripti indentati penes nos remanenti sigillum suum com-
mune apposuerunt. Hijs testiby diic Henr. de Walton archid.
Richemundie, Hugone de Berwyk senescallo nostro, Henr. de Traf-
ford, Adam de Hoghton, Nicholao de Boteler, Willmo de Clifton,
militibs, Ric. de Radeclif, Willmo Laurentz, Joh. de Aluetham, et
alijs. Dat. apud manerium nostrum de Sauueye iuxta Londinum
xx° die ffebr. anno regni Regis Edw. tertij & conquestu Anglie xxv°,
regni vero sui firancie xij°.

Obligatio Margarete de Haryngton et alijs.

OUERINT uniuersi p presentes Nos Abbatem monaste-

rij beate Marie de Whalleye et eiusdem Loci conuentum

teneri et firmiter obligari Margarete uxori Willmi de Haring-

ton de Horneby militis®* Roberto de Harington militi Thome
de Harington et Johanni de Harington armigeris in quadringentis
marcis legalis monete Anglie soluendis eisdem Margarete Roberto
Thome et Johanni aut eorum certo attornato in festo Natalis diii
pximo futuro post dat. presentium sine dilatione ulteriori ad quam
quidem solutionem bene et fideliter faciendam obligamus nos et suc-
cessores nostros firmiter p presentes. In cuius rei testimonium huio
presenti scripto nostro sigillum nostrum commune apposuimus. Dat.
die veneris px. ante festum Pentecostes anno regni Regis Henrici sexti
post conquestum Anglie quarto decimo.

* Sir William Harrington of Hornby Castle, K.G.,standard bearer at the battle
of Agincourt, died 17 Henry V1., having married Margaret, daughter of 8ir Robert
Nevile of Hornby Castle, Knt., and coheiress of her niece, Margaret, Duchess of
Exeter. 8he was living 21 Henry VI. These three Harringtons were probably sons
of Bir William Harrington, although the first named in this bond, Sir Robert, is
omitted in the pedigree, and Sir Thomas is there styled the eldest son and heir.
He was slain at the battle of Wakefield in 1460. His brother, John Harrington
Esq. of Doncaster, in the county of York, died in 1465, and was buried in a chantry
which he had founded there. For further interesting particulars of the family, see
‘Whitaker’s History of Richmond, vol. ii.
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dies ex tunc prox. sequentes, et sic de anno in annum ad quodlibet
festum predictam vel infra viginti dies prox. sequentes post quodlibet
eorundem festorum quousque idem residuum dictarum quadringents-
rum marcarum vel dicte quadringente marce eisdem Margarete
Roberto Thome et Johanni vel eorum aat alicuius eorum certo attor-
nato siue deputato vel executoribs vel administratoribs predictis ple-
narie peoluatur vel peoluantur. Prouiso semper quod predicti Mar-
gareta Robertus Thomas et Johannes seu aliquis eorum vel alicuius
eorum certus attornatus seu deputatus parati existant vel paratus
existat deliberari prefatis Abbati et conuentui aut succeesoribs suis
vel eorum certo attornato siue deputato sufficientem literam acquie-
tantie super qualibet solutione predicta sic faciend. sub nomine ipeo-
rum Margarete Roberti Thome et Johannis seu sub nomine duorum
eorum viuentib; eorum tribus prefatis Abbati et conuentui aut suo-
cessorib3 suis debitum conficiendum eandem solutionem continentem.
Et similiter quod predictoraom duo Margarete Roberti Thome et
Johannis qui diutius vixerint vel eorum alter vel alterius eorum
certus attornatus seu deputatus post mortem duorum eorundem
Margarete Roberti Thome et Johannis vel executorum testamenti
illius eorum qui diutius vixerit, sive administratoris bonorum illius
eorundem qui diutius vixerit parati existant siue paratus existat deli-
berare prefatis Abbati et conuentui aut successoribj suis vel eorum
certo attornato seu deputato sufficientem literam acquietantie super
qualibet solutione post mortem duorum eorundem Margarete Roberti
Thome et Johannis sub nomine duorum ipsorum vel eorum alterius
qui supvixerit vel nomine executoris testamenti illius eorum qui diu-
tius vixerit seu administratoris bonorum illius eorundém duorum qui
diutius vixerit prefatis Abbati et conuentui aut successoribs suis debi-
tum conficiendum eandem solutionem continentem, quod tunc presens
obligatio p nullo habeatur, alioquin in suo robore pmaneat et effec-
tum.
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Nicholai et Margarete de nobis et successorib; nostris annuatim ad
festa Pentecosten et sancti Martini in hyeme p equales portiones. Et
gi contingat predictum annualem redditum ad aliquem terminum in
parte vel in toto p totam vitam Nicholai et Margarete a retro existere,
volumus et concedimus p nobis et successorib; nostris quod tunc bene
liceat predictis Nicholao et Margarete vel eorum assignatis in omniby
terris et tenementis predictis ac etiam in omnibs; alijs terris et tenemen-
tis nostris infra Ducatum Lancastrie distringere et districtionem sic
factam imppertare et retinere quousque tam de arreris redditus predicti
quam de predicto redditu plenarie eis fuerit satisfactum. Et ad
maiorem securitatem inde faciend. dedimus dicto Nicholao et Marga-
rete dimidiam marcam argenti nomine seisine. In cuius rei testimo-
nium presentib; sigillum commune domus nostri de Whalleye
apposuimus. Dat. apud Whalleye die diiica px. post festum Pasche
anno regni regis Edw. tertij a conquestu xxxje.

Nouerint uniuersi p presentes quod nos Joh. de Lyndelay Abbas
de Whalleye et eiusdem Loci conuentus dedimus et concessimus
Nicholao del Bruche et Margarete uxori eius unum corrodium,*® vide-
licet, decem panes conuentuales et vij. lagenas ceriuisie conuentualis
et companagium de cogina Abbatis, sicut uni monacho conuentuali
deseruitur, vel iiij. denarios argenti p dicto companagio, put dicti
Nicholaus et Margareta vel assignati sui potius duxerint eligere
peipiend. qualibet septimana de Abbathia nostra de Whalleye ad
totam vitam dictorum Nicholai et Margarete de nobis et successoribs
nostris p visum utrius eorum dictum corrodium requirentes. Con-

* Corodies, says Blackstone, are a right of sustenance, or to receive certain allot-
ments of victual and provision for one’s maintenance. In lieu of which, especially
when due from ecclesiastical persons, a pension, or sum of money, is sometimes sub-
stituted. :

There was a family of Bruche of Bruche Iall, near Ashton in Mackerfield, to
which the grantee may possibly have belonged.
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Memorandum quod Joh. de Lindelay Abhas de Whalleye et eius-
dem Loci conuentus dederunt et concesserunt Joh.de Par juniori quan-
dam pensionem annualem xx. librorum sterlingorum peipiendam
annuatim ad totam vitam eiusdem Johannis de manerijs dictorum
Abbatis et conuentus de Bilyngton et de Craunton ad festa natiuitatis
beati Johannis Baptiste et beati Michaelis p equales portiones. Et
si predicta pensio in aliquo dictorum terminorum a retro fuerit in
parte vel in toto, concesserunt quod bene liceat dicto Johanni vel
balliuo ipsius distringere in manerijs predictis et districtiones in eis-
dem reptis fugare et retinere donec de predicta pensione et arreragio
eiusdem fuerit plenarie satisfactum. In cuius rei testimonium sigil-
lum suum commune secripto inde confecto est appensum. Dat. apud
Whalleye die Sabbati pxima ante festum sancti Michaelis anno regni
regis Edwardi tertij post conquestum xxxvje.

Copia scripti de Eremitagio.

ESTE escrit endente®* a Whalleye le seszime iour de
@ Decembr lan du regne le roi Edward tierz puys le conquest

xxxiiij. pentre Henry Duc de Lancastre counte de Derby de
Nichole et de Leycestr et senesc. Dengleterre dune parte, et Labbe et
conuent de Whalleye dautre parte, tesmoigne qe le dit Duc p licence
especiale de nostre seignour le Roi sur ceo ewe ad done et graunte et
P cest present escrit conferme ad ditz Abbe et conuent et a lours suo-
cessours a toutz iours deux cotages sept acres de terre cent quatre vints
et treize acres de pasture et deux centz acres de boys oue les appurte-
naunces appellez Rommesgreue en sa chace infre Blakeburn. Et
auxsint ge le dit Duc, p meisme la licence, ad graunte qe deux mees